

TUSKA CONSULT ApS

Gammel Skovvej 6
3060 Espergærde

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Mihaly Tuska
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUSKA CONSULT ApS
Gammel Skovvej 6
3060 Espergærde

CVR-nr: 30986377
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
Frederiksborgvej 25
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-Branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et overskud på kr. 57.924, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Opmærksomheden henledes på, at værdien kr. 73.488 af det skattemæssige underskud løbende er indregnet som en værdi i resultatopgørelsen, og påvirker indeværende års resultat negativt med kr. -19.119.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende. Der vil fortsat i de kommende regnskabsår være mere fokus på positiv driftsindtjening end udvikling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.189.083	1.091.894
Personaleomkostninger	1	-1.110.587	-954.227
Resultat af ordinær primær drift		78.496	137.667
Øvrige finansielle omkostninger		-1.453	-731
Ordinært resultat før skat		77.043	136.936
Skat af årets resultat	2	-19.119	-35.536
Årets resultat		57.924	101.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	101.200
Overført resultat		-2.076	200
I alt		57.924	101.400

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Deposita		0	4.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	4.593
Anlægsaktiver i alt		0	4.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.675	270.156
Udskudte skatteaktiver		73.488	92.607
Periodeafgrænsningsposter		1.864	1.531
Tilgodehavender i alt		362.027	364.294
Likvide beholdninger		55.710	31.072
Omsætningsaktiver i alt		417.737	395.366
Aktiver i alt		417.737	399.959

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		187	2.263
Forslag til udbytte		60.000	101.200
Egenkapital i alt		185.187	228.463
Gæld til banker		1.327	5.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.703	6.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.284	158.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.236	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.550	171.496
Gældsforpligtelser i alt		232.550	171.496
Passiver i alt		417.737	399.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Løn og gager	-1.105.998	-948.309
Pensionsbidrag	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	-4.589	-5.918
	<u>-1.110.587</u>	<u>-954.227</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-19.119	-35.536
	<u>-19.119</u>	<u>-35.536</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser ud over de almindelige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.